

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

AZ AUCHANBAN
TÖBB, MINT
1000 TERMÉK
OLCSÓBB,
MINT 1 ÉVE!*



**Az összehasonlítás alapja a 2023. év azonos időszak, az állítás valóságát hetente ellenőrizzük a szupermarketek normál, nem akciós árait figyelembe véve.

1889^{Ft}

SERTÉSTARJA
Ft/kg, csont nélkül,
egész, húspultban
kapható



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

1239^{Ft}

**FRISSEGÉSZ
PECSENYEKACSA**
Ft/kg, csomagolt



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

TV REKLÁMUNKBÓL



298^{Ft}

VÖRÖSHAGYMA
Ft/kg



-43%

FÖLDIEPER
csomagolt, 500 g,
1796 Ft/kg

1599^{Ft}
898^{Ft}



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

TV REKLÁMUNKBÓL



249^{Ft} /10 dkg

**ÖCSISZATMÁRI
FÜSTÖLT-FÖTT,
DARABOLT COMB**
2490 Ft/kg,
darabolva kapható



499^{Ft}

**MASTERGOOD
SZELETELT SONKA**
Ft/db, többféle, 80/100 g,
6238/4990 Ft/kg



-33%

MASTERGOOD SÁGA FÜSTLI
többféle, GMO-mentes
termelésből, glutén-, laktóz-,
szójamentes és nátrium-
glutamát mentes,
350 g, 2569 Ft/kg

1349^{Ft}
899^{Ft}



799^{Ft}

**MASTERGOOD
SÁGA FÜSTLIZER
SAJTOS VAGY FÜST
ÍZESÍTÉSŰ PÁRIZSI**
glutén- és
szójamentes,
400 g, 1998 Ft/kg



249^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
SÜTŐMARGARIN**
70%, 250 g, 996 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

679^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
FÉLZSÍROS
RÖGÖS TÚRÓ**
500 g, 1358 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-22%

SAJTOS STANGLI
Ft/db, 70 g, 1986 Ft/kg

179^{Ft}
139^{Ft}



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

259^{Ft} /db

**BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**
APENTA SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL VAGY
ÍZESÍTETT VÍZ
többféle, 1,5 l
1 db: 329 Ft, 219 Ft/l
2 db: 518 Ft, 173 Ft/l



*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

Érvényes: 2024.03.21-27.

20-53% KEDVEZMÉNY

Spórolj
OK Auchan!

-24%

4 499 Ft
3 399 Ft

AUCHAN KEDVENC
MARHALÁBSZÁR
Ft/kg, csont nélkül, darabolt,
védőgázos csomagolás



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

729 Ft
579 Ft

AUCHAN KEDVENC
CSIRKEZÚZA
védőgázos csomagolás,
500 g, 1 158 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-53%

1 299 Ft
598 Ft

PINK LADY ALMA
4 db/csomag



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-33%

599 Ft
398 Ft

LASKAGOMBA
csokros, 200 g,
1990 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

175 Ft
139 Ft

TEPERTŐS KORONG
Ft/db, 85 g, 1635 Ft/kg



-20%

499 Ft
399 Ft

FRISS ÉS ROPOGÓS TELJES
KIÓRLÉSÚ TOAST KENYÉR
szeletelt, csomagolt,
400 g, 998 Ft/kg



-25%

599 Ft
449 Ft

PICK NOSZTALGIA, SERTÉS,
SERTÉS FÜST ÍZESÍTÉSŰ
VAGY BORJÚ PÁRIZSI
100 g, 4490 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-37%

1 599 Ft
999 Ft

AUCHAN COLLECTION
LIBA- VAGY KACSAZSÍR
300 g, 3 330 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

Auchan Collection

-35%

745 Ft
479 Ft

ZOTT PRIMO TEJFÖL
20%, 330 g, 1 452 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

399 Ft
319 Ft

MIZO VAJ
csökkentett zsírtartalmú,
enyhén sózott, 100 g,
3 190 Ft/kg



498 Ft

HÜSVÉTI SÓS KALÁCS
500 g, 996 Ft/kg



1 199 Ft

FOODBOX
KÉSZÉTEL
többféle, 330 g,
3 633 Ft/kg



799 Ft

HMMMASTER
KLASSZIKUS
MEGGYLEVES
320 g, 2 497 Ft/kg



Bizalomkártyával:
-15%

TÖBBFÉLE SCHÄR GLUTÉNMENTES PISKÓTA,
KENYÉR, PÉKÁRU, LISZT, KEKSZ ÉS CHIPS
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül levonásra.



Az ajánlat
2024.03.21–30-ig érvényes.

2 499 Ft

NESCAFÉ INSTANT KÁVÉ
többféle, 200 g, 12 495 Ft/kg

Az ajánlat
2024.03.21–30-ig érvényes.



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

Auchan
A TUDATOS VÁLASZTÁS

RENDELJ ONLINE ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

Heti kiemelt

ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT
az *árcsökkentések* mellett!



-21%

569 Ft
445 Ft

REALNATURE
JOGHURT ITAL
erdei gyümölcs,
4x100 g, 1113 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

1999 Ft
1599 Ft

MILLI
TEJSZÍN HAB SPRAY
500 ml, 3198 Ft/l



-40%

939 Ft
499 Ft

TIHANY
CAMEMBERT SAJT
többféle,
120 g, 4158 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-22%

769 Ft
599 Ft

GÁRDONYI TEAHÁZ
VALÓDI GYÜMÖLCSTEA
többféle, 20 filter/doboz,
30 Ft/filter



-35%

379 Ft
245 Ft

AUCHAN KEDVENC
TELJES KIÖRLÉSŰ
BÚZALISZT
1 kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-22%

359 Ft
279 Ft

AUCHAN TIPP
TOJÁS NÉLKÜLI
SZÁRAZTÉSZTA
többféle, 400 g, 698 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

1149 Ft
919 Ft

AUCHAN KEDVENC
MAJONÉZ
600 g, 1532 Ft/kg



-21%

1999 Ft
1499 Ft

MORETTI TONHALTÖRZS
paradicsomszószban vagy
napraforgóolajban, 4x80 g,
4684 Ft/kg



-20%

599 Ft
479 Ft

AUCHAN KEDVENC
RITOSZ ÓSZIBARACK
GYÜMÖLCSITAL
50%, 1l



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-26%

135 Ft
99 Ft

EMESE SZÉNSAVAS
VAGY SZÉNSAVMENTES
ÁSVÁNYVÍZ
1,5l, 66 Ft/l



1066 Ft/db

BÁRMELY 3 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

DR. OETKER

GUSEPPE PIZZA

többféle, 335/375/380/
410/415/425/440 g

1 db: 1 199 Ft, 3579/3197/
3155/2924/2889/2821/
2725 Ft/kg

3 db: 3 198 Ft, 3 182/
2843/2805/2600/
2569/2508/2423 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

Az ajánlat
2024.03.21–30-ig
érvényes.

1595 Ft

FRIGOTTI PÉKSÜTEMÉNY
Ft/db, többféle, 1000 g

Az ajánlat
2024.03.21–30-ig
érvényes.

FAGYASZTOTT
TERMÉK

TV REKLÁMUNKBÓL



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

499 Ft
-20%

Bizalomkártyával:
399 Ft

AUCHAN COLLECTION

SZUPERÉDES CSEMEGE-

KUKORICA KONZERV

340/285 g, 1468/1751 Ft/kg

Bizalomkártyával:

1174/1400 Ft/kg

Auchan Collection



Az ajánlat
2024.03.21–30-ig érvényes.

1960 Ft

CHEESELAND
TRAPPISTA SAJT
Ft/kg, sajtpultban
kapható

TV REKLÁMUNKBÓL



Az ajánlat
2024.03.21–30-ig érvényes.

OLCSÓBB,
mint
1 éve*

1199 Ft

SZARVASI
MASCARPONE
KRÉMSAJT
500 g, 2398 Ft/kg

Az ajánlat
2024.03.21–30-ig érvényes.



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

Elérhető termékeink: online.auchan.hu

Auchan
A TUDATOS VÁLASZTÁS

RENDELJ ONLINE
ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

Elérhető termékeink:
online.auchan.hu



429 Ft

BOCI
TEJCSOKOLÁDÉ
NYÚL
40 g



799 Ft

KINDER
CSOKOLÁDÉNYÚL
110 g, 7264 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



1399 Ft

LINDT
CSOKOLÁDÉ
NYÚL
többféle, 100 g,
13990 Ft/kg



1849 Ft

KINDER MIX
EASTER
132 g, 14008 Ft/kg



679 Ft

-19%
Bizalomkártyával:
549 Ft

OREO KEKSZ
Ft/db, többféle, 154/157 g,
4409/4325 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3565/3497 Ft/kg



929 Ft

RAFFAELLO
150 g, 6193 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



159 Ft/db

BÁRMELY 6 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

SZENTKIRÁLYI ÁSVÁNYVÍZ
többféle, 1,5 l
1 db: 179 Ft, 119 Ft/l
6 db: 954 Ft, 106 Ft/l

189 Ft
BABA SZÉNSAVMENTES
ÁSVÁNYVÍZ
1 l



1475 Ft

HEINEKEN
ÜVEGES SÖR
MULTIPACK
4x0,5 l, 738 Ft/l
+ üvegbetétdíj
4x25 Ft



Bizalomkártyával:
-25%

TÖBBFÉLE 0,75 L-ES
AUCHAN KEDVENC
PIERRE CHANAUBOR
A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül
levonásra.



A kiemelt ajánlatok
2024.03.21–30-ig
érvényesek.

1489 Ft

-22%
Bizalomkártyával:
1149 Ft

BB KLASSZIK PEZSGŐ
többféle, 0,75 l, 1985 Ft/l
Bizalomkártyával:
1532 Ft/l



-20%

SZÁMOS AQUAFRESH
SZÁJÁPOLÁSI TERMÉK
A polcon feltüntetett
ár már tartalmazza a
kedvezményt!



-30%

SZÁMOS FA
250 ML-ES
TUSFÜRDŐ ÉS
50/150 ML-ES
DEZODOR

A polcon feltüntetett ár
már tartalmazza
a kedvezményt!



5 199 Ft

SOMAT
MOSOGATÓGÉP
TABLETTA
80/85 db/csomag,
65/61,2 Ft/db



OLCSÓBB,
mint
1 éve!

899 Ft

DOMESTOS
FERTŐTLENÍTŐ
VAGY FEHÉRÍTŐ**
Ft/db, többféle,
750 ml, 1 199 Ft/l



Az ajánlat
2024.03.21–30-ig érvényes.



4 999 Ft

ARIEL MOSÓGÉL
48 mosáshoz,
2,4 l, 2083 Ft/l
MOSÓPOR
45 mosáshoz,
2,475 kg, 2020 Ft/kg
MOSÓKAPSZULA
26/31 db/csomag,
192,3/161,3 Ft/db



OLCSÓBB,
mint
1 éve!

-30%

SZÁMOS 750 ML-ES
BABA TUSFÜRDŐ
A polcon feltüntetett
ár már tartalmazza
a kedvezményt!



**Biocidok alkalmazásakor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót!



*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.
Üzleteink 2024. március 29-én és 31-én, valamint április 1-jén zárva tartanak. A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kereskedelmi szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivételzésből eredő hibáért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR12